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بهره برداری از نیروگاه خورشیدی ۶ مگاواتی در شهرستان ری باحضور معاون اجرایی رئیس
جمهور

معاون اجرایی رئیسجمهور با اشاره به افتتاح یک پروژه نیروگاه خورشیدی در استان تهران، گفت: توسعه نیروگاههای

تجدیدپذیر، راهبرد دولت برای جبران ناترازی برق کشور و کاهش خاموشیهاست و این مسیر با مشارکت بخش

خصوصی و حمایت دستگاههای اجرایی با جدیت دنبال میشود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، محمدجعفر قائم پناه روز دوشنبه در آیین افتتاح یکی از پروژه های نیروگاهی استان تهران در شهرستان ری در جمع خبرنگاران

اظهار کرد: این نیروگاه خورشیدی با ظرفیت تولید ۶ مگاوات برق، از چند ماه گذشته به شبکه سراسری متصل شده و هم اکنون در مدار تولید قرار دارد که گام مهمی در تقویت

تأمین برق پایدار محسوب می شود.

وی با بیان اینکه توسعه انرژی های تجدیدپذیر در دستور کار جدی دولت قرار دارد، افزود: در حال حاضر پروژه هایی با ظرفیت مجموع حدود یک هزار و ۵۰۰ مگاوات در نقاط

مختلف کشور، از جمله استان تهران، در دست اجراست که نشان دهنده عزم ملی برای عبور از ناترازی برق است.

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به نقش همکاری بین بخشی در پیشبرد این طرح ها گفت: امروز در جای جای ایران، صنعتگران و فعالان حوزه انرژی با همراهی استانداری

ها و دستگاه های اجرایی، مشغول نصب و بهره برداری از پنل های خورشیدی هستند و وزارت نیرو، بانک مرکزی، سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت جهاد کشاورزی و سایر

نهادهای مرتبط، در این مسیر همکاری و هماهنگی لازم را دارند.

قائم پناه با اشاره به میزان ناترازی برق کشور خاطرنشان کرد: کمبود حدود ۲۰ هزار مگاواتی برق، یکی از چالش های اساسی کشور است که تنها با توسعه هم زمان تولید، به ویژه از

منابع پاک و تجدیدپذیر، قابل مدیریت و جبران خواهد بود.

وی تأکید کرد: راه اندازی این نیروگاه ها، هرچند با ظرفیت های به ظاهر کوچک، در مجموع اثرگذاری قابل توجهی بر پایداری شبکه برق دارد و پیش بینی می کنیم با تداوم این

روند، در سال آینده میزان خاموشی ها کاهش یافته و فعالیت های صنعتی با رونق بیشتری همراه شود.

معاون اجرایی رئیس جمهور در پایان گفت: رونق صنعت به معنای افزایش تولید، ایجاد اشتغال، آبادانی کشور و در نهایت کنترل و کاهش تورم است و دولت با تمام توان، مسیر

توسعه نیروگاه های خورشیدی و انرژی های پاک را دنبال خواهد کرد.
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